

«Капітальний ремонт адміністративної будівлі за адресою: смт. Бородянка, вул. Центральна, 331 Бучанського району Київської області» (згідно коду ДК 021:2015: 45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація)
ДЦ під Договір

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06

на вентиляція

Капітальний ремонт адміністративної будівлі за адресою: смт. Бородянка, вул. Центральна, 331. Коригування

Основа:

креслення (специфікації) № ОВ.С, ОВ.ВР

Кошторисна вартість

29,98925 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,10177 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

7,44044 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж									
1	KP15-114-1	Розбирання сталевих повітроводів діаметром 150 мм, з листової сталі товщиною до 0,9 мм	м2	9,42	<u>46.15</u> 46,15	<u>-</u> -	434,73	434,73	<u>-</u> -	<u>0.7400</u> -	<u>6.97</u> -
2	KP15-115-11	Демонтаж вентиляторів масою до 0,05 т	шт	3	<u>420.14</u> 420,10	<u>-</u> -	1260,42	1260,30	<u>-</u> -	<u>6.4900</u> -	<u>19.47</u> -
3	KP20-25-10	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерезом 200x200 мм в залізобетонних перекриттях	10шт	0,1	<u>323.59</u> 313,94	<u>-</u> -	32,36	31,39	<u>-</u> -	<u>4.9400</u> -	<u>0.49</u> -
4	KP20-25-26 к=20	На 200 мм зміни глибини отворів в залізобетонних перекриттях додавати	10шт	0,1	<u>498.75</u> 482,98	<u>-</u> -	49,88	48,30	<u>-</u> -	<u>7.6000</u> -	<u>0.76</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					1777,39	1774,72	<u>-</u> -		<u>27.69</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					1777,39				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2,67				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					1774,72 1031,04 2,92 340,61 2808,43 2808,43				
5	KP15-129-1	Розділ 2. Обладнання вентиляції Установлення вентиляторів масою до 0,025 т	шт	3	<u>553.45</u> 536,21	<u>14.38</u> -	1660,35	1608,63	<u>43.14</u> -	<u>7.1400</u> -	<u>21.42</u> -
6	C130-62 варіант 4	Вентилятор каналний Вентс RV 125L	шт	2	<u>3360.37</u> -	<u>-</u> -	6720,74	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& C130-60-2 варіант 1	Вентилятор битовий ВЕНТС 150К турбо	шт	1	<u>1379.81</u> -	<u>-</u> -	1379,81	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					9760,90 9760,90 8109,13 1608,63 846,90 2,25 261,78 10607,80 10607,80	1608,63	<u>43.14</u> -		<u>21.42</u> -
8	KP15-120-2	Розділ 3. Системи вентиляції В-1 ----- Прокладання повітроводів периметром до 600 мм з листової сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,084	<u>76218.53</u> 20551,04	<u>133.06</u> -	6402,36	1726,29	<u>11.18</u> -	<u>301.0700</u> -	<u>25.29</u> -
9	KP7-32-2	Установлення вентиляційних ґрат пластикових	100шт	0,02	<u>2699.01</u> 2648,83	<u>-</u> -	53,98	52,98	<u>-</u> -	<u>39.8200</u> -	<u>0.8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	& C130-602-1-7Б варіант 1	Гратка вентиляційна MB 121с	шт	2	<u>121,88</u> -	<u>-</u> -	243,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ20-29-1 к=1,15	Установлення вставок гнучких	м2	0,102	<u>788,14</u> 767,72	<u>9,79</u> -	80,39	78,31	<u>1,00</u> -	<u>11,2470</u> -	<u>1,15</u> -
12	C1630-45 варіант 2	Вставки гнучкі RFI 125	комплект	2	<u>282,20</u> -	<u>-</u> -	564,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C111-1844-4 варіант 1	Рейка зєднуюча	п.м	20	<u>28,17</u> -	<u>-</u> -	563,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C1545-520 варіант 5	Шинорейка L=0,6 м	шт	22	<u>31,31</u> -	<u>-</u> -	688,82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	C1630-45 варіант 3	Гнучка вставка RFI 100	комплект	2	<u>243,59</u> -	<u>-</u> -	487,18	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ20-15-6	Установлення вогнезатримуючих клапанів з електричним приводом периметром до 1000 мм	шт	1	<u>255,30</u> 193,84	<u>14,68</u> -	255,30	193,84	<u>14,68</u> -	<u>2,7715</u> -	<u>2,77</u> -
17	& C130-382-15 варіант 1	Клапан протипожежний 150x150	шт	1	<u>831,15</u> -	<u>-</u> -	831,15	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КР15-120-2	В-2 ----- Прокладання повітроводів периметром до 600 мм з листової сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,018	<u>76218,53</u> 20551,04	<u>133,06</u> -	1371,93	369,92	<u>2,40</u> -	<u>301,0700</u> -	<u>5,42</u> -
19	КР7-32-2	Установлення вентиляційних ґрат пластикових	100шт	0,02	<u>2699,01</u> 2648,83	<u>-</u> -	53,98	52,98	<u>-</u> -	<u>39,8200</u> -	<u>0,8</u> -
20	& C130-602-1-7Б варіант 1	Гратка вентиляційна MB 121с	шт	2	<u>121,88</u> -	<u>-</u> -	243,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ20-29-1 к=1,15	Установлення вставок гнучких	м2	0,102	<u>788,14</u> 767,72	<u>9,79</u> -	80,39	78,31	<u>1,00</u> -	<u>11,2470</u> -	<u>1,15</u> -
22	C1630-45 варіант 2	Вставки гнучкі RFI 125	комплект	2	<u>282,20</u> -	<u>-</u> -	564,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C111-1844-4 варіант 1	Рейка зєднуюча	п.м	5	<u>28,17</u> -	<u>-</u> -	140,85	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	C1545-520 варіант 5	Шинорейка L=0,6 м	шт	6	<u>31,31</u> -	<u>-</u> -	187,86	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КР15-120-2	В-3 ----- Прокладання повітроводів периметром до 600 мм з листової сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,012	<u>76218,53</u> 20551,04	<u>133,06</u> -	914,62	246,61	<u>1,60</u> -	<u>301,0700</u> -	<u>3,61</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	& C111-1844-4 варіант 1	Рейка зєднуюча	п.м	3	<u>28,17</u> -	<u>-</u> -	84,51	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	C1545-520 варіант 5	Шинорейка L=0,6 м	шт	4	<u>31,31</u> -	<u>-</u> -	125,24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	KP7-32-2	Установлення вентиляційних ґрат пластикових на двері	100шт	0,05	<u>2699,01</u> 2648,83	<u>-</u> -	134,95	132,44	<u>-</u> -	<u>39,8200</u> -	<u>1,99</u> -
29	& C130-599-17 варіант 1	Решетка вентиляционная пластиковая MB 250	шт	5	<u>175,50</u> -	<u>-</u> -	877,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					14950,73	2931,68	<u>31,86</u> -		<u>42,98</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					14950,73				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11987,19				
		всього заробітна плата, грн.					2931,68				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1622,29				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					523,02				
		Всього будівельні роботи, грн.					16573,02				

		Всього по розділу 3					16573,02				
		Разом прямі витрати по кошторису					26489,02	6315,03	<u>75,00</u> -		<u>92,09</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					26489,02				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20098,99				
		всього заробітна плата, грн.					6315,03				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3500,23				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1125,41				
		Всього будівельні роботи, грн.					29989,25				

		Всього по кошторису					29989,25				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					101,77				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					7440,44				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]